
21/1100-0001135-3 / Encantos de Natal - General Câmara / 6171 - A.O Delgado / R$ 150.350,00

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
ANTONIO FLAVIO DE OLIVEIRA 

Rua Sete de Setembro, 666 - 10º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Subdefensoria Pública-Geral para Assuntos Administrativos
MELISSA TORRES SILVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 4º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Licitações
Protocolo: 2021000593389

AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009,
Resoluções DPGE/RS nº 01/2013 e n° 21/2020, o Diretor-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
HOMOLOGA o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 21/3000-0001281-9

Pregão Eletrônico nº 52/2021

Lote 01: LICIMIX COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ: 32.372.958/0001-08.

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Publique-se.

Porto Alegre, 03 de setembro de 2021.

LÉO FALLER BECKER
Diretor-Geral

Prefeituras/Câmaras/Entidades/Esferas Federais

FUNDAÇÃO HOSPITALAR SANTA TEREZINHA DE ERECHIM
Protocolo: 2021000592926

AVISO DE LICITAÇÃO : Tomada de Preços n°33/2021. Objeto: Contratação de empresa para execução de reforma do Centro
de Parto Normal da FHSTE. Abertura: 23/09/2021 às 09hs. Chamada Pública n°34/2021. Objeto: Aquisição de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar. Abertura: 24/09/2021 às 09hs. Maiores informações: contratos2@fhste.com.br ;
www.fhste.com.br ; (54) 3520-2160. RESUMO DE CONTRATO: Processo Licitatório Tomada de Preços n°20/2021. Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de escada de emergência com área de 258m², conforme objeto do
convênio SICONV n°886316/2019, Processo n°0465482019. Contratada: LM Comércio EIRELI. Valor Adjudicado:
R$575.198,37. Vigência: 6 (seis) meses. Jackson Luis Arpini – Diretor Executivo.

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO SUL
Protocolo: 2021000591265

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2021
O Município de Boa Vista do Sul/RS torna público que realizará o Pregão Presencial nº 028/2021, do tipo menor preço por item,
para contratação de empresa(s) para prestação de serviços com escavadeira hidráulica e trator sobre esteiras. O
credenciamento, entrega dos envelopes e a sessão pública será realizada na Sala de Reuniões do Centro Administrativo
Municipal, sita à Rua Emancipação, nº 2.470, Centro, Boa Vista do Sul/RS, no dia 22 de setembro de 2021, às 09h. O Edital
poderá ser retirado no site www.boavistadosul.rs.gov.br. Mais informações pelo telefone (54) 3435-5366 ou pelo e-mail
licitacao@boavistadosul.rs.gov.br.

ROBERTO MARTIM SCHAEFFER, PREFEITO MUNICIPAL.

Porto Alegre, Quarta-feira, 8 de Setembro de 2021 526Diário Oficial Nº 181

mailto:contratos2@fhste.com.br
http://www.fhste.com.br/

